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instituto egtadual
do ambiente sustentabilidade

Secretaria do

Ambiente e

ANEEL - COMPENSAGAO FINANCEIRA PELA EXPLORAGAO DE RECURSOS HIDRICOS PARA FINS DE GERACAO DE ENERGIA ELETRICA (FUNDRHI Conta 43 - Delegatarias)

Saldo dezembro 2021

9.427.754,22

Repasses

Juros de aplicagao

Outros Créditos

Total Receitas

Pagamentos

Saldo

Janeiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro
RECEITAS

186.283,38 188.172,79 249.815,92 310.659,59

2.486,49 3.247,40 5.524,66 5.133,61

188.769,87 191.420,19 255.340,58 315.793,20 - - -

DESPESAS
85.825,39
9.616.524,09

1: Valores sujeitos a revisao pelo 6rgéo gestor.

2: Responsavel pelas informagdes: GEFIN/DIAFI/INEA

3: Detalhamento das despesas

GERAGUA/DIRSEQ

Totais 2022

934.931,68
16.392,16

951.323,84

10.379.078,06

25/05/2023



