



ANEEL - COMPENSAÇÃO FINANCEIRA PELA EXPLORAÇÃO DE RECURSOS HÍDRICOS PARA FINS DE GERAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA (FUNDRHI Conta 43 - Delegatárias)													
Saldo dezembro 2021	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	Totais 2022
9.427.754,22	RECEITAS												
Repasses	186.283,38	188.172,79	249.815,92	310.659,59									934.931,68
Juros de aplicação	2.486,49	3.247,40	5.524,66	5.133,61									16.392,16
Outros Créditos	-	-	-	1	ı	-	-	-	-	-	-	-	-
Total Receitas	188.769,87	191.420,19	255.340,58	315.793,20	-	-	-	-	-	-	-	-	951.323,84
	DESPESAS												
Pagamentos			85.825,39										-
Saldo	9.616.524,09												10.379.078,06

- 1: Valores sujeitos a revisão pelo órgão gestor.
- 2: Responsável pelas informações: GEFIN/DIAFI/INEA
- 3: Detalhamento das despesas

GERAGUA/DIRSEQ 25/05/2023